Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2021-PMJF/PI

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°112/2021-PMJF/PI

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de José de Freitas, Sr Roger Coqueiro Linhares, no uso das atribuições legais,

conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo

Nº112/2021-PMJF/PI, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

LOTE 1: Fornecimento de combustível, (Etanol, Diesel, Gasolina, aditivos), com disponibilização de Software .
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI.
CNPJ: 28.008.410/0001-06.
Valor Global: 1.439.900,00.

Lote 2: Serviços de manutenção geral em veículos leves, médios e pesados, geradores, roçadeiras, cortadores,.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI.

CNPJ: 28.008.410/0001-06.

Valor Global: 772.730,00.

LOTE II – SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO COM FORNECIMENTO PEÇAS E MÃO DE OBRA

2.1

Serviços de manutenção geral em veículos

leves, médios e pesados, geradores, roçadeiras, cortadores,

maquinários, fornecimento de peças, lavagem, serviço de

reboque, com disponibilização de Software para operação do

sistema informatizado, via internet e tecnologia de pagamento por

meio de cartão magnético nas redes de estabelecimentos

credenciados

SERV 12
 R$

75.000,00
-14,14%

 R$

772.730,00

JOSE DE FREITAS, 3 de dezembro de 2021

ANA SOFIA RUFINO DA SILVA

Pregoeira

ROGER COQUEIRO LINHARES

Prefeito Municipal

LOTE I DETALHAMENTO DO OBJETO COMBUSTÍVEL E AFINS

ITEM  DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UND  QUANT

 PREÇO

UNITARIO /

MENSAL

TAXA

ADMINISTRATIVA

PREÇO

TOTAL COM

A TAXA

ADMINISTR

ATIVA

1.1

Fornecimento de combustível, (Etanol, Diesel,

Gasolina, aditivos), com disponibilização de

Software para operação do sistema informatizado,

via internet e tecnologia de

pagamento por meio de cartão magnético nas redes

de estabelecimentos credenciados

SERV 12
 R$

125.000,00
-4,01%

 R$

1.439.900,00